Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1570/2022

São Roque, 1 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
seja providenciado uma ambulância para acompanhar a saída dos
ciclistas no evento do 2º Desafio de Aniversário dos Coyotes a ser
realizado dia 11 de setembro, a partir das 7h00min, no Campo do Sete, à
Rua José Antônio Espinha, Distrito de São João Novo.

O primeiro desafio foi um grande sucesso entre os
ciclistas de São Roque e região, sendo o segundo planejado para ser ainda
maior, buscando trazer mais participantes. Assim, solicita-se o apoio do Poder
Executivo para a realização do evento, a fim de preservar a segurança e o bem
estar do envolvidos e dos moradores da Região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2022 - 15:27 9796/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93V7E6S3NJHHUWE4
		2022-08-03T09:17:20-0300